
BUENOSAIRES,

CONSIDERANDO:

Ministerio de Salud
Secretaría de Politicas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T

esta Administración Nacional; y

I
I

"2015.-Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblo Libres",
I

interviniente.

I
I

DlSPOSICION~' 9 O3 O
I
I
I
I
I

VISTO el Expediente NO 1-0047-0000-006998-15-9 del Registro de

I
I
I
I

ro/ I
Que la tramitación de los expedientes' enunciados en el Ane*o 1 de la

presente Disposición, se encuentran paralizadas por causas imputables a los
I

administrados. I
I

Que a los fines de dar trámite a las actuaciones se citó a las firmas
I

recurrentes para que cumplimentaran los recaudos exigidos porl el área

I
I

1

competencia.

19.549.

actuaciones.

Que habiendo transcurrido 60 (sesenta) días de inactividad se citó,

nuevamente a las firmas recurrentes, por un plazo de 30 (treinta) dí~S, bajo el

apercibimiento establecido en el Artículo 1 inc. e), apartado 9 de ila Ley NO

I
I

Que habiendo transcurrido el plazo legal sin que las firmas
I

recurrentes impulsaran las actuaciones de manera:>efectiva,corresponhe declarar
. I

la caducidad de tales procedimientos administrativos y disponer el ardhivo de las
I

I
I

Que el Departamento de Despacho ha tomado la interve,nción de su

I
I
I
I
I
I
I
I



Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T

I
I
I
I

"2015.-Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblb Libres"
I

I
I

I
I

DISPOSICION 1lJ' 9 03: O
I
I

Que la Dirección General de Asuntos Jurídicos ha tOf\lado la

. ., d t. IIntervenclon e su campe encla. I
I

Que se actúa en virtud de las facultades conferidas por los Decretos
I

N° 1490/92, 1886/14 Y el Decreto 1368/15. I
I
I

Por ello; I
I

EL ADMINISTRADORNACIONALDE LA ADMINISTRACION NACI0NAL DE,

EXPEDIENTEN0 1-47-0000-006998-15-9

MEDICAMENTOS,ALIMENTOSY TECNOLOGIAMÉDICA

2

DISPONE:

9030

I de la presente Disposición, que forma parte integral de la misma.

DISPOSICION NO

DA. VER NA
SUBAOMINISTRAOOR' NACIONAL

DECRETO N- 1368/2015
A.N.M.A..T.

I

I
I
I

I
I
I
I
I

ARTICULO 1°.- Declárase la caducidad de los procedimientos incoados en los
I

Expedientes mencionados en el Anexo I de la presente Disposición, que forma
I

parte integral de la misma. I
I

ARTICULO20.- Dispónese el archivo de los Expedientes mencionados en el Anexo
I

I
I
I

ARTICULO 30.- Regístrese; por Mesa de Entradas notifíquese a los interesados
I

haciéndose entrega de la copia autenticada de la presente Disposición!. Cumplido,
I

a~h~e~. I
I
I
I

I
I
I



I
"Z015.-Ailo del Bicentenario del Congreso de los Pueble Libres"

I

Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T

EXPEDIENTE N°
ANEXOI

9030 I
I
I
I

LABORATORIO I
I

1-47-0000-008158-12-4 GOUPE SEB ARGENTINA S.A. I
I

1-47-0000-016715-04-8 GEMED S.R.L. I

I
1-47-0000-011990-09-4 GAMMA VIS ION DE VISION CONTINENTAL S.1.

I

1-47-0000-006931-11-9 GASTROTEX S.R.L. !
I

1-47-0000-002100-11-2 GASTROTEX S.R.L. I
1-47-0000-006934-11-1 GASTROTEX S.R.L. I

I
1-47-0000-001924-10-1 G.E.LOMBARDOZZI.S.A. I

I
1-47-0000-013589-13-5 GEMATEC S.R.L. I,
1-47-0000-014535-10-9 GOBBI NOVAG S.A. I

I
1-47-0000-014541-10-9 GOBBI NOVAG S.A. I
1-47-0000-010925-12-4 JOHNSON & JOHNSON DE ARGENTINA S.A.d.e I.,

I
1-47-0000-005034-14-1 HEALTH BUSINESS S.R.L. I

I
1-47-0000-012554-09-5 H.COUZZA y M A FERNANDEZ S.R.L I
1-47-0000-002377-14-6 HEMOMEDICA S.R.L. !,
1-47-0000-013187-10-1 INNOVACION CIENTIFICA S.A. I

I
1-47-0000-000357-11-9 IMPORT-VELEZ S.R.L. I

I

1-47-0000-011804-13-4 IAC INTERNATIONAL S.R.L. I
I

1-47-0000-021732-11-3 IMPLANTES CLP S.R.L. I
1-47-0000-011419-11-1 IMPLAN SUR S.R.L. I

I
I

I
I
I
I
I I



"Z015.-Año del Bicentenario del Congreso de los Puebló Libres",

Ministerio de Salud
Secretaria de Políticas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T

ANEXOI
EXPEDIENTE N° LABORATORIO

I

1-47-0000-019452-12-7 INSTRUEQUIPOS S.A.

1-47-0000-019454-12-4 INSTRUEQUIPOS S.A. I

:
1-47-0000-009576-12-4 IRAOLA y CIA S.A. I

I

1-47-0000-008186-13-2 INDUSTRIAS DEL PLASTICO LANO! y CIA. S.AI.Le.
i

1-47-0000-005215-14-5 INGENIERIA BAHIA S.R.L.
I

1-47-0000-019961-11-3 IDEFARMA S.R.L. ,
I

I

1-47-0000-009261-13-7 KINETICAL S.R.L. I

I
1-47-0000-003779-13-1 LOBOV y CIA. i
1-47-0000-001540-12-8 LEONARDO MARIO FONTANA !

!
1-47-0000-005788-11-1 LABORATORIO GAUDIUM S.R.L.

,
,
I

1-47-0000-001726-14-5 LOPEZ RAMON I
I

1-47-0000-001725-14-1 LOPEZ RAMON I

I
1-47-0000-017097-12-9 L'MAGE S.R.L. i
1-47-0000-002015-10-8 LABORATORIO PHARMATRIX S.A. !

i
1-47-0000-003111-14-2 LABORATORIO SUDAMERICA S.A.

,

I
1-47-0000-003114-14-3 LABORATORIO SUDAMERICA S.A. I,
1-47-0000-003113-14-1 LABORATORIO SUDAMERICA S.A. I

I
1-47-0000-022376-09-2 MICROMED SYSTEM S.A. I
1-47-0000-008859-13-8 MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA LTDI

I

0vv ,
I

~ LV I)
~



9 03 ()

LABORATORIO
ANEXOI

I
I
I
I

"Z015.-Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblo Libres"
I

I
I
I
I
I
I
I
I
I

Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T

EXPEDIENTE N°
I

1-47-0000-002587-12-8 MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA LTD I

/

1-47-0000-005270-12-0 MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA LTD I
I

1-47-0000-010904-11-1 MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA LTD I,
1-47-0000-001814-13-7 MICROMEDICA EPSILON S.R.L. I

.

1-47-0000-018319-13-4 MICROMEDICA EPSILON S.R.L. I
I
I

1-47-0000-013930-10-6 MICROMEDICAL S.A. I
I

1-47-0000-021105-10-6 MEDI SISTEM S.R.L. !
1-47-0000-004191-14-5 MARMEDICAL S.A. I

I
1-47-0000-017193-09-1 MACRODENT S.A. I

I
1-47-0000-014327-13-6 MUTUAL BIOQUIMICA CORRENTINA.

/,
1-47-0000-014352-10-6 METAL IMPLANTS S.R.L. I

I
1-47-0000-014354-10-3 METAL IMPLANTS S.R.L. I

I
1-47-0000-014353-10-1 METAL IMPLANTS S.R.L. /

I

1-47-0000-014578-10-8 MED S.R.L.
,
I,

1-47-0000-007000-12-0 MACOR INSUMOS HOSPITALARIO S.R.L. I
I

1-47-0000-004071-10-3 MEDICAL FLOW SOLUTION S.A. I
1-47-0000-021402-09-5 MEDSA S.R.L.

/
I

1-47-0000-0 14673-11-7 MEDSA S.R.L. I

I
1-47-0000-021392-09-0 MEDSA S.R.L. I,

V'l)¡Ij I

Ó
I
I
I
/

I
I



Ministerio de Salud
Secretaría de Politicas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T

EXPEDIENTE N°

I

"2015.-Afio del Bicentenario del Congreso de los puebJ Libres"
. I

ANEXOI
LABORA TORIO

1-47-0000-013007-13-4 MTG GROUP S.R.L.
I

1-47-0000-002604-14-1 MTG GROUP S.R.L. I
1-47-0000-015972-13-1 MTG GROUP S.R.L.

i
1-47-0000-019667-13-2 MTG GROUP S.R.L.

I
1-47 -0000-00446 7-14-1 MEDIXON S.R.L. I

1-47 -0000-015097 -11-4 MEDIXON S.R.L.

1-47-0000-015298-11-8 MEDIXON S.R.L.
I

1-47-0000-000065-13-3 MEDICAL FOAM S.R.L.
i

1-47-0000-001552-11-8 MEDIBEL S.A.
I

1-47-0000-004414-14-6 MC IMPLANTES I
I

1-47-0000-001961-10-9 MDT S.R.L.
I.

1-47-0000-015793-13-1 MONTELLO PABLO JAVIER. I
1-47-0000-005765-14-5 MANMAT IMPORTADORA.

I

EXPEDIENTE NO 1-47-0000-006998-15-9

DISPOSICION NO 9030

I)R I -\ O VERNA
SUBAOMIN1STRADOR NACIONAL

DECRETO N- 1368/2015
A.N.M.A.T.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

